



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.  
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29  
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I  
oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B  
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432,  
IČ DPH: SK2020263432

## VYÚČTOVACIA FAKTÚRA

poradové číslo faktúry: **4211034380**

### PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 05.03.21  
Dátum splatnosti: 19.03.21  
Dátum dodania: 28.02.21  
Fakturované obdobie: 01.03.20 - 28.02.21  
Č. účtu (IBAN) Tatra Banka a.s.: SK14 1100 0000 0029 2212 3700  
Č. účtu (IBAN) VÚB a.s.: SK68 0200 0000 3500 0100 4062  
**Variabilný symbol: 2000082359**  
**Špecifický symbol: 4211034380**  
**Suma bez DPH: 226,19 €**  
**DPH 20%: 45,24 €**  
**Suma s DPH (nedoplatok): 271,43 €**  
**Forma úhrady: Bankový prevod**

2018096 - 05357 - BA\_MP  
Poštovné úverované  
810 02 Bratislava 12  
09.03.2021 119



Mestská časť Bratislava -  
Staré Mesto  
Vajanského nábrežie 65/3  
814 21 Bratislava  
Slovensko

### ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: OM00011897  
Adresa: Palisády DI  
Bratislava

**Odberateľ: 1000010506**

Mestská časť Bratislava -  
Staré Mesto  
Vajanského nábrežie 65 / 3  
811 02 Bratislava  
IČO: 00603147 IČ DPH:  
DIČ: 2020804170



ZAPLATIŤ



ZAÚČTOVAŤ

PAY by square



INVOICE by square



Aktivujte si  
e-faktúru!

[www.bvsas.sk](http://www.bvsas.sk)

Nový  
Zákaznícky  
portál BVS

### Prehľad odpočtov a spotreby vyúčtovacej faktúry č. 4211034380

| Obdobie od - do     | Číslo vodomera | Počiatočný stav v m³ | Konečný stav v m³ | Poznámka | Spotreba v m³ | Jedn. cena (€) | Popis |
|---------------------|----------------|----------------------|-------------------|----------|---------------|----------------|-------|
| 01.03.20 - 13.08.20 | 8038092        | 576                  | 722               | ZM.CENY  | 146           | 0,9359         | Vodné |
| 14.08.20 - 09.09.20 | 8038092        | 722                  | 746               | Priemer  | 24            | 1,0135         | Vodné |
| 10.09.20 - 28.02.21 | 8038092        | 746                  | 899               | Odpočet  | 153           | 1,0135         | Vodné |

### Rozpis vyúčtovacej faktúry č. 4211034380

| Popis             | Skutočná spotreba v m³ | Fakturácia ODTaS v m³ | Vyúčtovanie v m³ | Jedn. cena (€) | Základ DPH v € |
|-------------------|------------------------|-----------------------|------------------|----------------|----------------|
| Vodné             | 146                    | -96                   | 50               | 0,9359         | 46,80          |
| Vodné             | 177                    | 0                     | 177              | 1,0135         | 179,39         |
| Základ DPH Celkom |                        |                       |                  |                | 226,19 €       |

### Informatívny prehľad faktúr a úhrad za opakované dodávky tovaru a služby

| Číslo dokladu | Variabilný symbol | Dátum splatnosti | Suma s DPH (€) | Úhrada (€) | Dátum úhrady |
|---------------|-------------------|------------------|----------------|------------|--------------|
| 4204300798    | 2000082359        | 11.06.20         | -35,94         | 35,94      | 08.06.20     |
| 4204476896    | 2000082359        | 11.09.20         | -35,94         | 35,94      | 10.09.20     |
| 4204648830    | 2000082359        | 14.12.20         | -35,94         | 35,94      | 14.12.20     |
| Spolu:        |                   |                  | -107,82 €      | 107,82 €   |              |